PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Instituído pela Lei Municipal de N.º 994/2018, de 26 de junho de 2018 e regulamentado pelo Decreto Municipal N.º 320/2018,

De 26 de julho de 2018.

1

SEÇÃO DO PODER LEGISLATIVO

Jaguaribara-Ceará, segunda-feira, 08 de outubro de 2018                                                                                             Edição N.º 0036

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO,
TURISMO, AQUICULTURA E PESCA.

EXTRATO DE CONTRATO N° 20180400 - CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de Jaguaribara-CE, através da Secretaria de
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, TURISMO,
AQUICULTURA E PESCA. CONTRATADO: MARIA ELENITA
DIÓGENES OLIVEIRA – ME, inscrito no CNPJ 00.418.908/0001-
10, representado neste ato pela Sra. MARIA ELENITA
DIÓGENES OLIVEIRA. OBJETO: AQUISIÇÃO DE UM KIT
CARTEIRA DE TRABALHO PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO, TURISMO, AQUICULTURA E PESCA.

FUNDAMENTAÇÃO: O presente contrato tem como fundamento
a Dispensa de n° 2018100101-DP e seus anexos, os preceitos

do direito público e nos termos Lei Federal n° 8.666 de 1993 com
suas alterações, e, ainda, outras leis especiais necessárias ao
cumprimento de seu objeto. DO VALOR: o preço contratual global
é de R$ 3.681,00 (Três Mil, Seiscentos e Oitenta e Um Reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste contrato é de
02 de Outubro de 2018 até 31 de Dezembro de 2018.
SIGNATÁRIO: LÍVIA ISRAELA BARRETO DA SILVA -
Secretária de DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, TURISMO,
AQUICULTURA E PESCA – MARIA ELENITA DIÓGENES
OLIVEIRA – Representante - MARIA ELENITA DIÓGENES
OLIVEIRA – ME.

*************************************************************************

SEM ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO.